
                    CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA              
Comuni di Venaria Reale e Rivalta di Torino

Procedura negoziata ex art. 36 comma 2 lett. c) del d.lgs. 18 aprile 2016, n. 50, per l’esecuzione dei lavori
di  MANUTENZIONE  STRAORDINARIA  URGENTE  DEI  CIMITERI  CITTADINI
CAPOLUOGO E DI  ALTESSANO PER IL RIPRISTINO DELL’ACCESSIBILITA’ -  CODICE
CUP: J34E17000310004 - CODICE CIG: 7603314533.

AVVISO

Si informano gli operatori economici che il giorno 09 ottobre 2018 alle ore 09:30 presso la Sala Riunioni

del Settore Urbanistica ed Edilizia Privata – Via Goito n. 4, Venaria Reale (TO), il Seggio di Gara si

riunirà, in seduta pubblica, per procedere all’apertura delle Buste “B” contenenti le offerte economiche di

cui alla procedura in oggetto.

Venaria Reale, 03/10/2018

IL RESPONSABILE
Centrale Unica di Committenza

arch. Claudio DELPONTE

(f.to originale)

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA - Comuni di Venaria Reale e Rivalta di Torino
Piazza Martiri della Libertà, 1 - 10078 Venaria Reale (TO) - ITALIA
Tel.: + 39 011/4072111 - Fax: + 39 011/4072491; www.comune.venariareale.to.it  PEC: contrattiv  enariareale@pec.it    

mailto:contrattivenariareale@pec.it
http://www.comune.venariareale.to.it/
http://www.google.it/url?url=http://www.comune-italia.it/comune-rivalta-di-torino.html&rct=j&frm=1&q=&esrc=s&sa=U&ved=0ahUKEwjjhMKPrqbJAhULbhQKHalYAPcQwW4IFjAA&usg=AFQjCNGpr65STqehIe6HE4UY8MagnmEvyQ

